

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1614338611760 (21036699)</u>	Data: "05-15" martie 2021		
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru trimestrul II al anului 2021			

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1. Diverse produse alimentare										
1	15812100-4	Biscuiti cu glazura de ciocolata, din făină de grâu pe bază de ulei de floarea soarelui, fără grăsimi hidrogenizate, ulei de palmier, margarină, ambalaj în cutii de carton 2,5-5kg	kg	35	33,17	39,80	1160,83	1393,00	01.04.2021-30.06.2021	MD88TRPD BB333110A1 2614AC MD71TRPD BB333110A1 3963AB
2	15812100-4	Zefir cu glazura de ciocolata ambalaj în cutii de carton 2,0-3,5kg	kg	12	65,83	79,00	790,00	948,00		
3	15812200-5	Batoane de ciocolata impluturi de lapte cacao asortiment ambalaj în cutii de carton 2,5-5kg	kg	27	51,67	62,00	1395,00	1674,00		
4	15581220-9	Bomboane (răcușor) impluturi cacao, nuci, ambalate în cutii de 3 kg.	kg	15	31,67	38,00	475,00	570,00		
5	15812100-4	Napolethane ambalaj în cutii de carton 3-4kg	kg	32	28,33	34,00	906,67	1088,00		
6	15332230-5	Marmalade cu gust de fructe ambalat în cutii de la 1-4 kg	kg	10	40,00	48,00	400,00	480,00		
7	15800000-6	Halva ambalat în cutii de 3-5kg.	kg	15	28,33	34,00	425,00	510,00		
8	15800000-6	Brâncă dulce cu stafide, ambalaj de 100gr	buc	500	5,19	5,60	2592,59	2800,00		
9	15800000-6	Lapte concentrat zgucionca în cutii de tinichea de 370-380gr	buc	260	14,26	15,40	3707,41	4004,00		
10	15530000-2	Unt dulce grăsime sau ulei de cacao (ciocolată)	buc	110	25,93	28,00	2851,85	3080,00		
11	15551310-1	Iaurt în asortiment cu fructe, ambalaj în pahare de plastic de 125gr	buc	420	4,54	4,90	1905,56	2058,00		
12	15850000-1	Paste făinoase de diferite forma, din sorturi de grâne tari, ambalaj în pachete de 5kg	kg	115	14,83	17,80	1705,83	2047,00		
13	15831000-2	Zahar de sfeclă ambalaj în pachete de 1kg	kg	130	12,78	13,80	1661,11	1794,00		
14	15800000-6	Peltea cu adaos de fructe în ambalaj a cite 150 gr.	buc	70	7,17	8,60	501,67	602,00		
15	15800000-6	Piper negru măcinat ambalat în unități de 100 gr., fără impurități	buc	18	17,33	20,80	312,00	374,40		
16	15571110-8	Otet 6 % în sticle	L	26	5,67	6,80	147,33	176,80		
17	15800000-6	Maioneza ambalaj în unitati de plastic de 0,9kg	buc	12	25,00	30,00	300,00	360,00		
18	15863200-7	Ceai negru ambalaj în cutii de carton de 100gr	buc	20	14,00	16,80	280,00	336,00		
19	15800000-6	Paprica macinata ambalaj în pachete de 20gr	buc	117	4,92	5,90	575,25	690,30		
20	15800000-6	Condimente cu gust de legume, ambalaj în pachete de 150gr	buc	122	10,33	12,40	1260,67	1512,80		
21	15800000-6	Condimente cu gust de gaina, ambalaj în pachete de 150gr	buc	92	10,33	12,40	950,67	1140,80		
22	15872400-5	Sare de lamie ambalaj în pachete de 100gr	buc	92	9,00	10,80	828,00	993,60		
23	15612100-2	Frunza de dafin ambalaj în pachete de 100gr	buc	16	10,33	12,40	165,33	198,40		
24	15800000-6	Drojii presate ambalaj în pachete de 25gr	buc	24	3,50	4,20	84,00	100,80		
25	15872200-3	Borș acru praf ambalaj în pachete de 20gr	buc	30	6,50	7,80	195,00	234,00		
26	15800000-6	Cacao praf ambalaj în pachete de 100gr	buc	22	7,33	8,80	161,33	193,60		

27	15800000-6	Bicarbonat de sodiu să fie ambalate, etichetate și marcate în cutie de 0.5kg	buc	24	8,67	10,40	208,00	249,60		
28	15872400-5	Sare alimentară iodată, ambalaj în pachete de 1kg	kg	35	3,83	4,60	134,17	161,00		
29	15612100-2	Faina de griu, ambalaj în saci de 5kg	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00		
30	15612210-6	Faina de porumb, ambalaj în pachete de 1kg	kg	50	9,00	10,80	450,00	540,00		
31	15411100-3	Ulei vegetal din floarea soarelui rafinat dezodorizat, în butelii de 5L	L	150	28,33	34,00	4250,00	5100,00		
32	03142500-3	Oua de găina de masă dietice categoria A cu greutatea nu mai mică de 63 gr	buc	1700	1,53	1,84	2606,67	3128,00		
33	15800000-6	Orez rotund întregi șlefuite, ambalaj în pachete de 1kg	kg	120	12,67	15,20	1520,00	1824,00		
34	03211100-4	Crupe de gris, ambalaj în pachete de 1kg	kg	43	9,50	11,40	408,50	490,20		
35	15800000-6	Fulgi de ovas, ambalaj în pachete de 1kg	kg	65	12,33	14,80	801,67	962,00		
36	03211000-3	Crupe de grâu Arnautca, ambalaj în pachete de 1kg	kg	65	9,83	11,80	639,17	767,00		
37	15800000-6	Hrisca boabe întregi rotunde, ambalaj în pachete de 1kg	kg	120	19,00	22,80	2280,00	2736,00		
38	15800000-6	Crupe Arpacas (perlovică), ambalaj în pachete de 1kg	kg	50	7,33	8,80	366,67	440,00		
39	15800000-6	Crupe de mei, ambalaj în pachete de 1kg	kg	20	12,33	14,80	246,67	296,00		
		Total lot:					40489,60	47061,30		
Lotul 2. Carne si produse din carne										
1	15112130-6	Pulpe de găina congelată cu fierbere rapidă, ambalaj 1kg	kg	30	30,67	36,80	920,00	1104,00	01.04.2021- 30.06.2021	MD88TRPD BB333110A1 2614AC MD71TRPD BB333110A1 3963AB
2	15800000-6	Șolduri de găină cu fierbere rapidă ambalat câte 1 kg	kg	90	35,00	42,00	3150,00	3780,00		
2	15112130-6	Carne de porc f/os (macra), de calitate I fără os și grăsimi proaspătă, răcită	kg	100	73,33	88,00	7333,33	8800,00		
3	15111100-0	Carne de vită f/os (macra), de calitate I fără os și grăsimi proaspătă, răcită	kg	85	85,00	102,00	7225,00	8670,00		
4	15112000-6	Piept de pui fără os și grăsimi în cutii 1 kg	kg	110	53,17	63,80	5848,33	7018,00		
5	15800000-6	Pelimeni vită+porc, ambalaj în pachete/cutii de 1kg	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00		
6	15800000-6	Cirnaciori de casă	kg	70	50,00	60,00	3500,00	4200,00		
7	15800000-6	Tocatura vită+porc congelată în caserole de 1 kg	kg	100	63,33	76,00	6333,33	7600,00		
8	15800000-6	Salafade fierte de vită de calitate I, ambalaj în vacum	kg	60	51,67	62,00	3100,00	3720,00		
9	15800000-6	Salam semiafumat de calitate I, ambalaj în vacum	kg	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00		
10	15800000-6	Salam fiert Doctorscaia termen de valabilitate nu mai mic de 15 zile	kg	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00		
11	15800000-6	Carne de pasăre inabusită în borcane de sticlă 500 gr	buc	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00		
12	15800000-6	Pateu de pasăre cutii de tinichea de 290gr cu autodeschidere	buc	70	10,50	12,60	735,00	882,00		
13	15800000-6	Pateu vegetal cutii de tinichea de 300g	buc	120	10,67	12,80	1280,00	1536,00		
		Total lot:					50825,00	60990,00		
Lotul 3. Peste si conserve din peste										
1	15800000-6	Peste congelat fără cap ,coadă și măruntae, în cutii de carton standarte de la producător	kg	140	36,67	44,00	5133,33	6160,00	01.04.2021- 30.06.2021	MD88TRPD BB333110A1 2614AC MD71TRPD BB333110A1 3963AB
2	15800000-6	Hering file sărat în ulei, ambalat în unități de plastic de 3 kg	kg	30	55,67	66,80	1670,00	2004,00		
3	15800000-6	Conserve Macrou în ulei cutii tinichea a câte 240 gr	buc	270	20,00	24,00	5400,00	6480,00		
4	15800000-6	Ton în ulei cutii tinichea a câte 160 gr	buc	320	27,33	32,80	8746,67	10496,00		
		Total lot:					20950,00	25140,00		

Lotul 4. Legume, fructe si conserve										
1	03212211-2	Lințe, ambalaj in pachete de 1kg	kg	50	21,11	22,80	1055,56	1140,00	01.04.2021-30.06.2021	MD88TRPD BB333110A1 2614AC MD71TRPD BB333110A1 3963AB
2	03212213-6	Mazăre uscată șlefuită, întreagă, curată, fără impurități, fără miros străin, nemucegăit, să fie ambalate, etichetate și marcate în pachete de 1kg.	kg	10	9,63	10,40	96,30	104,00		
3	15800000-6	Fasole uscate curata alba, ambalaj in pachete de 1kg	kg	70	26,67	28,80	1866,67	2016,00		
4	03212100-1	Cartofi întregi, uscați, necontaminați, sănătoși, fără atacuri de boli sau	kg	1100	6,85	7,40	7537,04	8140,00		
5	03221410-3	Varza proaspeta, întregi, sănătoase, curate, pe deplin formate, tipice soiurilor botanice după culoare și formă, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă improprii consumului, , fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig.	kg	110	6,30	6,80	692,59	748,00		
6	03221113-1	Ceapa uscata intreagă, curată sănătoasă, necrăpată, fără semne de alterare	kg	110	7,22	7,80	794,44	858,00		
7	03221112-4	Morcov proaspăt întregi, curați, sănătoși neramificați, cambalaj în plase pina la 30 kg	kg	110	8,15	8,80	896,30	968,00		
8	03221111-7	Sfecla rosie proaspătă, curată neatacatăde vătămători fără semne de alterare, măscată cilindrică în plase de pina la 30 kg	kg	70	8,15	8,80	570,37	616,00		
9	03221410-3	Usturoi intreag, curat sănătoas, fără semne de alterare, în plase	kg	12	50,00	54,00	600,00	648,00		
10	03222321-9	Mere proaspeta, întregi, curate neatacate de vătămători fără lovituri	kg	70	10,00	10,80	700,00	756,00		
11	03222313-0	Cășune proaspeta, întregi curate,neatăcate de vătămători fără lovituri	kg	50	35,19	38,00	1759,26	1900,00		
12	03222333-6	Cireșe ambalate în cutii/lădițe 10-15 kg de dimensiuni medii fără semen de alterare și pete maronii.	kg	50	31,48	34,00	1574,07	1700,00		
13	03221000-3	Banane ambalaj în pelicolă în cutii carton de 20kg dimensiuni medii	kg	120	24,00	28,80	2880,00	3456,00		
14	15800000-6	Suc de fructe cu pulpa, in T/P 1L	L	350	10,67	12,80	3733,33	4480,00		
15	15332240-8	Magiun de prune sterilizat borcane de sticlă 720 gr	buc	62	18,33	22,00	1136,67	1364,00		
16	15800000-6	Asorti marinate castraveti+rosii, ambalaj in borcane de 3L	buc	60	31,67	38,00	1900,00	2280,00		
17	03221240-0	Pasta de tomate 25% sterilizat, borcane de sticlă 720 gr.	buc	36	17,50	21,00	630,00	756,00		
18	15897200-4	Mazăre verde conservată, ambalaj in borcane de sticla de 720ml	buc	70	12,83	15,40	898,33	1078,00		
		Total lot:					29320,93	33008,00		
		TOTAL					141585,53	166199,30		
Ofertantul: SRL "Lovis Agro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director										